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KONUŞMA METNİ 
 
 
Cenab Nazir, Hörmetli ATİB Üzvleri, Kıymetli Qonaqlar ve Deyerli Medya 
Mensupları, 
  
Artık 5.cisini hayata geçirdiğimiz Enenevi Üzvlerle Şam Yemekli Toplantımızda 
hamınızı hoşgördük. 
 
27 Mart tarihli Umumi Yığıncaqamızdan sonraki bu ilk böyük tedbirimize 
Azerbaycan Respublikası Vergiler Naziri Cenab Fazil Mamedov iştirak etmeyi ve 
bir nitq söylemeyi kabul etmişlerdir. Buna göre öz minnettarlıqımızı bir daha 
tekrar edirik. 
 
Bugünkü konaqlarımız arasında, AR. Vergiler Nazirinin muavini cenab Namiq 
Aliyev, Milletvekili ve Azerbaycan Memarlıq ve inşaat Üniversitesi Rektörü Prof. 
Gülçöhre Memmedova, TC. Bakü Büyükelçiliği Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
İbrahim Kuluöztürk, Medeniyet Müşaviri Fethi Gedikli, Tahsil Müşaviri Selahattin 
Dikmen, Medya Müşaviri Bülent Uğur ki kendisi görevine yeni başlamıştır, yeni 
görevinizde başarılar diliyor, hoşgeldiniz diyoruz ve Din İşleri Müşaviri Mustafa 
Kutlu hocamız, Ticaret Müşaviri Evezi Elşen Ebülhesenli,  Rabıta Nazirliğinin 
numayendeleri bulunmaqdadır. Elave olaraq gerek Türkiye’ den gerek Almanya’ 
dan işadamları da tedbirimizde iştiraq etmektedir.  
 
ATİB İdare Heyetinin Sedri Cenab Ahmet Erentok, Azerbaycan Respublikasi 
Prezidenti Cenab İlham Aliyev’ in Hırvatya’ya seferi çerçevesinde bugün burada 
olamayacaqdır. Ancaq başta Cenab Nazir siz olmaqla her bir konaqımıza öz 
teşekkürünü ve minnettarlıqını bildirmişdir. 
 
Indi Açılış konuşmasını yapması üçün ATIB İdare Heyeti Sedir Birinci Muavini 
Cenab Zakir Nuriyev’ i Tribunaya davet edirem. 
 
Zakir Bey buyrun söz sizindir.  
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2. KISIM 
 
Cenab Nazir, Hörmetli Tedbir İştiraqcıları, 
 
Vaktinizin bir hissesini icazenizle almaq ve son vaktlarda görülen işler ve 
layihalar ile bağlı kısa malumatı nezerinize çatdırmaq isterdim. 
 
Bildiyiniz kimi ATIB’ in 2005 ilinde hayata geçirilecek en mühim layihaları  
 

1. Avrasya İşadamları Birliyi Yolunda Birinci Bakü Buluşması 
2. Azerbaycan 2.ci Bankacılık Sektörü ve Süratle Artan İnkişaf Konferansı 
3. Tahsil ve Maariflendirme Televizyası  
ve 
4. Fazıl Say ve Sertab Erener ile Yeni İl Konserti’ dir 

 
Bu layihalarda bugun itibarıyla elde edilmiş neticelere kısaca tohunmaq gerekse; 
 
Avrasya İşadamaları Birliyi Yolunda 1. Bakü Buluşması: 23-25 Iyun 
tarihlerinde hayata geçirilemesi planlaşdırılan bu tedbir; bu yolda emekdaşlıq 
ettiyimiz DEİK (Türkiye Harici İktisadi Elagalar Şurası) Türk-Avrasya İş 
Konseyleri Sedri Cenab Tuğrul Erkin’ in harice yapacağı program çerçivesinde 
Sentiyabr ayının 2. yarısına tehir edilmiştir.  
 
Regionun sahip olduğu iktisadi potansiyal ve fürsetleri iş dünyasının 
koordinasyasında değerlendirmeq ve regionun dünya iktisadiyatına 
entegrasyasına tekan vermeq meqsedli bu layihanın konsepsiyası ile huquqi 
bazanın ön versiyaları artıq hazırdır. 
 
Azerbaycan 2. Bankaçılıq Sektoru ve  Süratle Artan İnkişaf Konferansı :  
15-17 Oktıyabr tarihlerinde; Türkiye Bankalar Birliyi’nin emekdaşlıgı, Azerbaycan 
Milli Bankı, ATİB, Azerbaycan Banklar Assosiyasyası; Avrupa İnkişaf ve Yeniden 
Quraştırma  Bankı, Dünya Bankı, Beynelhalq Valyuta Fondu, Asia İnkişaf Bankı’ 
nın da dahil olduğu komisyanın koordinasyasında gerçekleşecek bu konfrans ile; 
neyinki Azerbaycan Bankçılıq Sektoruna, regionun bu sahedeki inkişafına da 
tekan verilebileceqdir. 
 
Bu böyük tedbirin hayata geçirilmesi yolunda da önemli addımlar atılmış ve ATIB 
Maslahat Şurası Sedri Cenab Nurcan Aktürk başçılığındaki teşkilat komitesi 
çalışmaları sürat kazanmaya başlamışdır. 
 
Tahsil ve Maariflendirme Televizyasının Yaradılması : Azerbaycan’ ın her bir 
sahesinde görülen süratli inkişaf çerçivesinde; ahalinin ve iş dünyasında yer alan 
veyahutta alacak kadrların entellektüel bilik ve peşe biliyi seviyesini arttırmaq ve 
maariflendirici yönümlü programlarla; mekteb öncesi, mekteb sonrası ve biznes 

 2



aleminin ehtiyaclarını karşılamaq meqsedi taşıyan bu layihanın hayata 
keçirdilmesi ile güman edirik ki Azerbaycan’ ın parlaq geleceyine bir az da olsa 
töhfe verebilme imkanımız olacaqdır. 
 
Halihazırda konsepsiyası hazır olan bu layiha ile bağlı Cenab Ahmet Erentok’ un 
başçılıqında Tahsil Üst Komisyası yaradılmışdır. Teknik, Mali ve Büdcelendirme, 
Tedris-Kurrikilum ve Huquq alt komisyalarından ibaret olan bu komisya, 
layihanın en kısa müddette hayata keçirtilmesi üçün çalışmalarına hız vermiştir. 
 
Komisyada; müvaffik devlet qurumları, tahsil müessiseleri , yerli ve beynelhalq 
gayri hükümet teşkilatları, beynelhalq yardım gurumları ve mali qurumlar, 
sefirliklerin numayendeleri, tv ve radyo kanallarının numayendeleri ve expertlerin 
yer alması nezerde tutulmuş ve bu yolda görüş ve çalışmalar da devam 
etmeqdedir. 
 
Hörmetli Tedbir İştiraqcıları, 
 
Geçtiyimiz Umumi yığıncaqımızdan bu terefe yapılan tedbirlere nezer salsaq; 
 
ATİB 
12-14 Aprel tarihlerinde Ankara ve İstanbul’ da gerçekleştirilen Türkiye-
Azerbaycan Hükümetlerarası İqdisadi Komisya Toplantısına faal iştirak edilmiştir.  
 
Azerbaycan terefinden Bas Nazirin Birinci Muavini Cenab Abid Şerifov ve 
Türkiye terefinden Devlet Naziri Prof. Mehmet Aydın’ ın başçılıq ettiği 
kommissiya öz işini uğurla başa çatdırmış; ülkelerimiz arasında iqdisadiyatın 
inkişafına daha da tövfe verecek meseleler, imzalanan sazişde öz aksini 
tapmıştır. 
 
26 Aprel tarihinde ATİB ofisinde ABŞ Ticaret Missiası mensupları ve ATİB 
üzvleri arasında bir tedbir hayata geçirilmiştir. 
 
5-6 May tarihlerinde Ankara’ da Ankara Ticaret Palatası, ATİB ve RTİB 
sponsorluğunda Türkiye Finans Derneyinin tertib ettiği Balkanlardan Kafkaslara 
ve Ötesine Finans ve Regional Fürsetler konulu Konferansa bir numayende 
heyeti ile iştiraq edilmiştir. Bu konfrans çerçivesinde bir sıra üst seviyede 
görüşler de geröekleştirilmiştir. 
 
Bu görüşler arasında, ATİB’ in Fahri üzvü ve 90. yaşı münasebetiyle Azerbaycan 
Cumhuriyetinin en böyük ordeni olan Haydar Aliyev Ordeni ile taltif edilen  Prof. 
İhsan Doğramacı’ nın ziyareti de bulunmaqtadır. 
 
İhsan Bey, hem orden hem de ad günü münasebeti ile tüm ATİB üzvleri adından 
tebrik edilerek hediye verilmiştir.  
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Bu ziyaret sırasında Cenab Dogramacının isteyi ile sedirliğini yaptıyı Türkiye – 
Azerbaycan Dostluq, Emekdaşlık ve Hemreylik Fondunun 28 May 2005 ci il 
tarihli umumi yığıncağına Ahmet Erentok davet olunmuş ve umumi yığıncaqın 
gerarı ile Fondun tesisçileri siyahısına adı dahil edilmiştir. Eyni zamanda İdare 
heyetine ve İcra Komitesi Sedr Muavinliğine de seçilmiştir. Elave olarak da 
fondun Elm, İnce Senet ve İktisad Merkezine de Sedr olmuştur. Ahmet beye yeni 
missiyasında da uğurlar arzulayırıq. 
 
9 May tarihinde İstanbul’ da Avrasya İşadamları Birliyi layihası başda olmaqla 
işgüzar emeqdaşlığın daha da gelişmesine tekan vermek üzere DEİK (Harici 
İqdisadi Elagalar Şurası) ile bir protokol imzalanmış ve imza töreninin ardında 
birge Metbuat konferansı geçirilmiştir.  
 
Aprel ve May aylarında Profesyonel kadrların bilik seviyesini arttırmaq maqsatlı 
5 pilot seminer geçirilmiştir. Baki Devlet İqdisadiyat Üniversiteti Türk Dünyası 
İşletme Fakültesi muallimlerinin iştirakı ile başlatılan bu çalışma payız aylarında 
başqa expertlerin de dahil olacagı daha uzun zamanlı seminer ve kurslar halinde 
devam edeceqdir. 
 
Sektor komitelerinin toplantıları ardıcıl devam etmektedir. Bazı komiteler artık 
görüş ve raporlarını tamamlamıştır. Bu çerçivede başta mali sektör komitesi 
Sedri Cenab Xayal Memmedhanlı olmaqla tüm komite sedirlerine teşekkür edirik. 
 
ATİB ofisinde, ATİB’ e Üzv Şirketlerin Tanıtım Günleri başlamış;  8 İyun tarihli ilk 
tedbirde Office Systemin prezentasiyası ATİB üzvlerine ve medya 
numayendelerine numayiş etdirilmiştir. 
 
ATİB’ in 2004 yılı iqdisadi raporu Azerbaycan ve Ingilis dillerinde hazırlanmış ve 
çapa verilmiştir. 
 
BİS Konsepsiyası 2004 ili üçün modifiye edilmiş ve cd leri hazırlanmıştır. 
 
Sigortacılıq ve Lizing raporlarının kısa versiyaları hazırdır. 
 
Tahsil ile bağlı raporun ilkin versiyası hazırdır. 
 
Web-site hazırlığı başa çatmaq üzeredir. 
 
İnşaat ve tikinti materialları, kend teserrufatı, turizm sektor raporları ile emalat 
sanayi ile bağlı çalışmalar devam etmeqdedir. 
 
Bülten ve jurnalların neşriyatı ile bağlı çalışmalar artıq son aşamasına gelmiştir. 
 
Hörmetli ATİB Üzvleri, 
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Nezerinize bir daha çatdırmaq istayirem ki 22-24 İyul tarihlerinde Baku’ de 
Azerbaycan-Fransa Biznes Forum keçirilecektir. Bu foruma ATİB üzvlerinin de 
katılması, ikili görüşlere dahil olmaları ve açılacak sergiyi ziyaret ederek 
emekdaşlık imkanlarını deyerlendirmeleri üçün Fransız Sefareti Ticaret Ataşesi 
Cenab Jelenin ile görüşmeler keçirilmektedir. Size de geçtiyimiz günlerde mail 
vasıtası ile gönderdiyimiz bu malumat çerçivesinde foruma aktif iştirakınızı 
gözlüyoruz.  
 
İş dünyasına daha peşekar kadrların dahil olması meqsedi çerçivesinde İşletme 
Fakültesi telebelerinin şirketlerinizde staj yapmalarını temin etmek üzere bir 
çalışma başlatmıştıq. Ancaq şirketlerimizin bu çalışmaya daha aktiv iştiraklarıne 
ihtiyac bulunmakta. Ayrı ayrılıqda veya bir yerde konuştuğumuz bu meseleye 
diqqet yetirmenizi ve ATİB ile koordineli olaraq Iyul ayından stajların hayata 
geçirtilmesine destek vermenizi bir de xahiş edirik.  
 
Son da bir şad haberi de sizinle bölüşmeq isterdim. 
 
Bildiyiniz kimi ATİB idare heyetinin Sedri Cenab Ahmet Erentok, Türk iş dünyası 
arasında aparılan anketa neticesinde ‘2004 yılı üçün Azerabaycan’ da Yılın 
İşadamı’ ödülüne layıq görülmüşdü. 19 Iyun tarihinde TC. Başnaziri Recep 
Tayyib Erdoğan, Başnazirin Muavini ve Harici İşler Naziri Abdullah Gül, Nazirleri 
600’ den artıq işadamı ve Romanya Respublikası Presidenti’ nin de iştirak 
edeceyi büyük bir tedbirde bu ödül kendisine takdim edilecektir.  
 
Cenap Erentok’ u bir de tebrik ediyoruz. 
 
Hörmetli ATİB üzvleri, her birinizin büyük desteyi ve katkıları ile ATİB, kısa 
müddette çok naliyetlere qavuşmuştur. Bizler, bu desteyin devam edeceğine ve 
daha da büyük naliyetlere qavuşacağımıza ürekden inanırıq. Bu çerçivede her 
birinize ayrı ayrı teşekkürü üzerimize bir borc bilirik.  
 
Diqqetinize göre çox sağolun ve nuş olsun. 
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